
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’anno scolastico 2018/2019, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017;  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 9.3.2018 concernente le norme di attuazione del predetto contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

VISTA la nota prot.n° 15133 del 12/04/2018 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio IV- I 

Unità Operativa – trasmette le dotazioni organiche del personale docente per l’anno scolastico 2018/19;  

 

VISTO il proprio decreto n.6596 del 13.06.2018 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente 

della scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2018/19; 

 

VISTI  ed esaminati i reclami pervenuti; 

 

RIESAMINATE le domande di mobilità; 

 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni ai sopraindicati dispositivi di quest’Ufficio per la 

tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri 

concorrenti ; 

 

DISPONE 

 

per i motivi espressi nelle premesse il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 6596 del 13/06/2018 con il quale sono 

stati disposti i movimenti del personale docente della scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2018/19, è rettificato e/o 

integrati come segue: 

 

 

1) FRANZINI GELSOMINA 19/12/1964   (LT)     PUNTI 78 PREC PREVISTA DAL C.C.N.I. 

DA LTAA84100V – I.C. MANFREDINI AN 

OTTIENE TRASFERIMENTO VA A LTAA81200V - I.C. MATTEJ AN 

 

2) VALENTE NINFA   08/01/1964  (EE)                    PUNTI 210 

NON  OTTIENE TRASFERIMENTO A LTAA81200V - I.C. MATTEJ AN E TORNA SU SEDE 

TITOLARITA’ LTAA81800T – ALIGHIERI FORMIA VENTOTENE AN 

               

3) MADDALENA  ALESSANDRA 16.1.79 (LT)       PUNTI 86 

VA A LTAA83000C MILANI TERRACINA AN 

ANZICHE’ A  LTAA81800T – ALIGHIERI FORMIA VENTOTENE AN 

   

4) IANNOLA DANIELA  14.9.76 (LT)                      PUNTI 67 

NON OTTIENE TRASFERIMENTO  SU LTAA803004 I.C. CARDUCCI GAETA AN PER MANCATO 

RICONOSCIMENTO DELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. E TORNA SU SEDE 

TITOLARITA’ LTAA 884300E CENCELLI SABAUDIA AN 

 

5) FOGLIA PAOLA 1.7.65 RM                               PUNTI 224  PREC PREVISTA C.C.N.I. 

VA A  LTAA803004 I.C. CARDUCCI GAETA AN 

ANZICHE’ A LTAA83500G I.C. ITRI AN 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0007441.03-07-2018

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

6) SPINOSA ROSA  12.8.70 LT                                PUNTI 130 

OTTIENE TRASFERIMENTO E DA LTAA817002  AMANTE FONDI AN 

VA A LTAA83500G I.C. ITRI AN 

 

7) VALENTE MANUELA  14.3.77 LT                     PUNTI 124 

VA A LTAA817002 AMANTE FONDI AN  

ANZICHE’ A LTAA85700C ASPRI FONDI AN 

                  

8) IANNONE IMMACOLATA  20.3.67 LT            PUNTI  120 

OTTIENE TRASFERIMENTO E DA LTAA829008 MONTESSORI TERRACINA  AN   

VA A  LTAA85700C ASPRI FONDI AN  

 

9) TIROTTA ALESSANDRA  13.8.72 LT               PUNTI 85 

VA A  LTAA829008 MONTESSORI TERRACINA  AN  

ANZICHE’ LTAA83000C MILANI TERRACINA AN 

 
 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dandone comunicazione a 

quest’Ufficio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le azioni previste dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

- All’U.R.P. SEDE 

- All’albo dell’Ufficio SEDE 

-  Ai Dirigenti Scolastici degli I.C.  della Provincia  LORO SEDI 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 

 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

